601 - General de Ley Personas Morales

(No. Cuenta:) 525665

10253057

Cargos Agrupados
CÓDIGO CONCEPTO UNIDADUnidad SAT V.UNITARIO DESCUENTO IMPORTECANTIDAD

210.34C62PESADO 2,3 y 4 EJES (95111603) 210.34UNIDADC-004 0.001

IVA 16.0% 33.65

Total con Letra:

SUB-TOTAL

TOTAL

210.34

243.99

DOSCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 99/100 M.N.
Importe

TasaImpuestosBase

33.65 0.160000210.34

Para dudas o aclaraciones favor de comunicarse al (55) 4164 1360
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

SELLO DIGITAL DEL CFDI

SELLO DIGITAL DEL SAT

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT